
 
DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA 

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

Il Direttore 
Prof. Francesco Giorgino 

 
 
 
 
 

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 60 DEL 07/06/2022 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 
 

VISTO                   il  proprio  decreto  n.  55  del  17/05/2022  con  cui  è  stato  emanato  l'Avviso  relativo 
all'assunzione a tempo determinato di tre unità di personale con la qualifica di operaio 
agricolo specializzato – stalliere, conduzione macchine agricole - da inquadrare nella 
predetta qualifica ai sensi del vigente CCNL degli operai agricoli e florovivaisti, per un 
minimo di 51 giornate lavorative e fino a un massimo di 179 nell'arco di ciascun anno 
(Codice selezione: DD 55/2022); 

 
CONSIDERATO che in data 01/06/2022 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione; 
 

RITENUTO          pertanto, di dover procedere alla nomina della relativa Commissione; 
 

DECRETA 
 

È nominata la Commissione di cui all'Avviso, emanato con D.D. n. 55 del 17/05/2022, relativo all'assunzione 
a tempo determinato di tre unità di personale con la qualifica di operaio agricolo specializzato - (Codice 
selezione: DD 55/2022) presso il Dipartimento D.E.T.O. – Sezione Cliniche Veterinarie e Produzioni Animali 
dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, composta da: 

 

 
 

Presidente: prof. CROVACE Antonio, Professore Ordinario presso il Dipartimento D.E.T.O. – Sezione 
Cliniche Veterinarie e Produzioni Animali – Università degli Studi di Bari. 

 
Componente: prof. STAFFIERI Francesco, Professore Associato presso il Dipartimento D.E.T.O. –Sezione 

Cliniche Veterinarie e Produzioni Animali – Università degli Studi di Bari. 
 

Componente: prof. LACITIGNOLA Luca, Professore Associato presso il Dipartimento D.E.T.O. – Sezione 
Cliniche Veterinarie e Produzioni Animali – Università degli Studi di Bari. 

 
Segretario: Sig.ra PAPALEO Claudia, amministrativo di categoria C presso il Dipartimento D.E.T.O.  

Sezione Cliniche Veterinarie e Produzioni Animali – Università degli Studi di Bari. 
 
 

Bari, 07/06/2022  
F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Francesco Giorgino 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 


